
I 

 

 

 

 
 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
BİLECİK VALİLİĞİ 

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 
 
 
 

 
 
 

BİLECİK İLİ 2024 YILI ÇEVRE DURUM 
RAPORU 

 
 
 

 
 

HAZIRLAYAN: 
BİLECİK ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK ve İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇED VE ÇEVRE İZİNLERİ ŞUBESİ 
 

 

 

 
 
 

BİLECİK- 2024 
 
 



II 

 

 

İÇİNDEKİLER 
Sayfa 

GİRİŞ ............................................................................................................................................................... 1 

A. HAVA .......................................................................................................................................................... 3 

A.1. HAVA KALİTESİ .......................................................................................................................................... 3 
[...]
ait kanalizasyon şebekesi mevcuttur. İlgili kanalizasyon şebekesi 2024 yılında 16712 kişiye hizmet 

etmiştir. İlgili kanalizasyon şebekesi belediye başkanlığına ait atık su arıtma tesisine bağlanmakta 

olup arıtım sağlandıktan sonra deşarj edilmektedir. 

 

 Söğüt İlçesinin 2024 yılı adrese dayalı nüfus sayımına göre İlçe merkezi 14305 kişidir. 

Nüfusun tamamına kanalizasyon hizmet sağlanmaktadır. Nüfusun %98’i kanalizasyon hattı 

hizmetinden faydalanmakta olup %2’lik kısmı fosseptik ile atık suları toplamaktadır. 2023 yılında da 

nüfusun tamamı kanalizasyon hizmetinden faydalanmıştır. Aynı şekilde %98’lik kısmına 

kanalizasyon hattı ile diğer kalan kısmına fosseptikten atıksu çekilmesi ile hizmet sağlanmıştır. İlçede 

bir adet elektrokoagülasyon-elektroflokülasyon prosesli atıksu arıtma tesisi bulunmaktadır ve arıtma 

tesisi ile hizmet verilen nüfusun ilçe merkezi nüfusuna oranı 1 olarak belirlenmiştir. Arıtma tesisi 

faaliyette değildir. 

 

 

Diğer
0%

Tarımsal 
Amaçlı 
100%

Diğer Tarımsal Amaçlı



29 

 

Vezirhan Beldesinin 2024 yılında kanalizasyon şebekesi ile hizmet verilen nüfusun oranı 

%99’dur. Arıtma tesisi çalışmadığından faydalanma oranı %0 dır. 

Pazaryeri İlçesinin 2024 yılında kanalizasyon şebekesi ile hizmet verilen nüfusun oranı 

%87’dir. 

 

 

 
 
Grafik 10– Yıllar bazında kanalizasyon şebekesi tesisi ile hizmet verilen belediye nüfusunun toplam 

nüfusa oranı  

(TÜİK 2024) 

 
 

Grafik 11– Yıllar bazında atıksu arıtma tesisi ile hizmet verilen belediye nüfusunun toplam belediye 

nüfusuna oranı  

(TÜİK, 2024)  

91

92

93

94

95

96

97

98

99

2001 2002 2003 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

94

95

96

98

99 99

97

98 98 98

99

98 98

Bilecik İl Geneli

0

5

10

15

2008 2010 2016 2018 2020 2022

0,9 0,4

8,3

13,1

15 15
Bilecik İl Geneli



30 

 

 

Çizelge 20 - 2024 yılı itibariyle kentsel atıksu arıtma tesislerinin durumu  

(Bilecik Belediyeleri, 2024) 

Yerleşim Yerinin Adı 

Belediye Atıksu Arıtma 
Tesisi Olup Olmadığı? 

Belediye Atıksu Arıtma 
Tesisi Türü Mevcut 

Kapasitesi 
(ton/gün) 

SAİS Kabini 
Durumu 

 
(var/yok) 

Arıtılan 
/Deşarj Edilen 
Atıksu Miktarı 

(m3/sn) 

Deşarj Noktası 

Deniz 
Deşarjı 

 
(var/yo

k) 

Hizmet Verdiği 
Nüfus 

Oluşan AAT 
Çamur Miktarı 

(ton/yıl) 

Var 

İnşa/pla
n 

aşaması
nda Yok Fiziksel Biyolojik İleri 

İl
 M

e
rk

e
zi

 

BİLECİK √   √ √  15255 VAR 0,104 KARASU ÇAYI YOK 70920 - 

         
    

 

         
    

 

         
    

 

         
    

 

İl
çe

le
r 

ve
 B

e
ld

e
le

r 

İNHİSAR   √    - - - - - - - 

YENİPAZAR √   √ √  300m³/gün YOK 200 NARDIN ÇAYI YOK 1054 YOK 

OSMANELİ √   √ √  1458 YOK 0,012 SAKARYA NEHRİ YOK 16712 - 

VEZİRHAN BELDESİ  

Faal 
Değil      

 

    

 

SÖĞÜT √   √   2695 YOK 0 SÖĞÜT DERESİ YOK 14305 0 

BAYIRKÖY BELDESİ   √      
    

 

PAZARYERİ   √      
    

 

BOZÜYÜK   √      
    

 

GÖLPAZARI   √      
    

 

DODURGA BELDESİ   √      
    

 

*22.03.2015 tarih ve 29303 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Sürekli Atıksu İzleme Sistemleri (SAİS) Tebliği” kapsamında ülke genelinde kurulu 

kapasitesi 5.000 m3/gün ve üzerinde olan atıksu arıtma tesisinin çıkış sularında debi, pH, İletkenlik, Çözünmüş Oksijen, Sıcaklık ve KOİ (Kimyasal Oksijen İhtiyacı) ile 

AKM (Askıda Katı Madde) parametreleri 7/24 online izlenmektedir. Bu sayede tesislerin atıksularını arıtmadan su kaynaklarımıza deşarj etmeleri engellenmektedir. 

 



31 

B.6.2. Organize Sanayi Bölgeleri ve Münferit Sanayiler Atıksu Altyapı Tesisleri 

 

Organize Sanayi Bölgelerinin (OSB) atıksu arıtma tesislerinin durumu aşağıdaki 

çizelgede verilmiştir. 

 
Çizelge 21 – 2024 yılı OSB, Serbest Bölgeler ve Sanayi Sitelerinde atıksu arıtma tesislerinin 

(AAT) durumu 

(Bilecik OSB’leri AAT Durumu 2024) 
OSB/Serbest 

Bölge/Sanayi 

Sitesi Adı 

Şehir İlçe AAT 

Kapasite 

(m3/gün) 

Atıksu 

Miktarı 

(m3/gün) 

Arıtma 

Türü 

Deşarj 

Yeri 
Mevcut 

Durumu 

SAİS 

Kabini 

Durumu 

(var/yok) 

BOZÜYÜK 

ORGANİZE 

SANAYİ 

BÖLGESİ 

BAŞKANLIĞI- 

ATIKSU 

ARITMA 

TESİSİ 

BİLECİK BOZÜYÜK 2000,000 800,000 Fiziksel, 

Biyolojik 

Kuru 

dere, 

Aktif  Yok 

BİLECİK 

1.ORGANİZE 

SANAYİ 

BÖLGESİ 

(Ortak Atıksu 

Arıtma Tesisi) 

BİLECİK MERKEZ 3000,000 3000,000 Fiziksel, 

Kimyasal, 

İleri 

Biyolojik 

Pelitözü 

Kuru 

Dere, 

Karasu 

Çayı 

Aktif  Yok 

BİLECİK 

KAYI 

ORGANİZE 

SANAYİ 

BÖLGESİ 

ATIKSU 

ARITMA 

TESİSİ  

BİLECİK MERKEZ 2000,000 500,000 Fiziksel, 

Biyolojik 

Badun 

Dere 
Aktif  Yok 

OSMANELİ 

OSB EVSEL 

ATIKSU 

ARITMA 

TESİSİ 

BİLECİK OSMANELİ 100,000 80,000 Fiziksel, 

Biyolojik 

Sakarya 

Nehri 
Aktif  Yok 

PAZARYERİ 

ORGANİZE 

SANAYİ 

BÖLGESİ 

BİLECİK PAZARYERİ - - Çöktürme 

Havuzu 

mevcut-

Firmaların 

kendi ön 

arıtmaları 

mevcut 

Sorgun 

Deresi 
Yok - 

SÖĞÜT 

ORGANİZE 

SANAYİ 

BÖLGESİ 

BİLECİK SÖĞÜT - - Firmaların 

kendi ön 

arıtmaları 

mevcut 

Söğüt 

Deresi 

Yok - 

 

*22.03.2015 tarih ve 29303 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Sürekli Atıksu İzleme Sistemleri (SAİS) Tebliği” 

kapsamında ülke genelinde kurulu kapasitesi 5.000 m3/gün ve üzerinde olan atıksu arıtma tesisinin çıkış sularında debi, pH, İletkenlik, 
Çözünmüş Oksijen, Sıcaklık ve KOİ (Kimyasal Oksijen İhtiyacı)  ile AKM (Askıda Katı Madde) parametreleri 7/24 online izlenmektedir. 

Bu sayede tesislerin atıksularını arıtmadan su kaynaklarımıza deşarj etmeleri engellenmektedir.  

 

 

 

 



32 

Çizelge 22-2024 yılı itibariyle münferit sanayiye ait atıksu arıtma tesisi (AAT) sayısı 

(Bilecik Münferit Sanayi Tesisleri AAT Durumu 2024) 

Tesis Statüsü Toplam Tesis Sayısı AAT’si Olan Tesis Sayısı 

Üretim Sektörü/Sanayi Tesisi 143 53 

Turizm Tesisi veya Site Yönetimi - - 

Diğer - - 

 

Tesis Adı Şehir İlçe 

AAT 
Kapasite 
(m3/gün) Arıtma Türü Arıtma Türü Detay 

KIRAÇA TARIM SAN. VE TİC. A.Ş. 
BİLECİK ŞUBESİ BİLECİK MERKEZ 0,000 Fiziksel Çöktürme 

REHAU POLİMERİ KİMYA SAN.A.Ş. 
OSMANELİ FABRİKASI BİLECİK OSMANELİ 60,000 

Fiziksel, 
Biyolojik 

Ardışık Kesikli Reaktör, İnce 
Izgara, Kaba Izgara, Klasik Aktif 
Çamur 

VEZİRHAN ÇİMENTO MADENCİLİK 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ (ÇİMENTO FABRİKASI 
ALANI) BİLECİK MERKEZ 82,470 Fiziksel Çöktürme 

VEZİRHAN ÇİMENTO MADENCİLİK 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ (ÇİMENTO FABRİKASI 
ALANI) BİLECİK MERKEZ 60,000 Biyolojik Klasik Aktif Çamur 

ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SAN. 
VE TİC. A.Ş. VİTRA SERAMİK GRUBU 
BOZÜYÜK TESİSLERİ BİLECİK BOZÜYÜK 300,000 

Fiziksel, 
Kimyasal 

Çöktürme, Flokülasyon, Kaba 
Izgara, Kimyasal Çöktürme, 
Koagülasyon 

ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SAN. 
VE TİC. A.Ş. VİTRA SERAMİK GRUBU 
BOZÜYÜK TESİSLERİ BİLECİK BOZÜYÜK 200,000 

Fiziksel, 
Biyolojik 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, İnce Izgara, Klasik 
Aktif Çamur 

ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SAN. 
VE TİC. A.Ş. VİTRA SERAMİK GRUBU 
BOZÜYÜK TESİSLERİ BİLECİK BOZÜYÜK 200,000 

Fiziksel, 
Biyolojik 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, İnce Izgara, Klasik 
Aktif Çamur 

CAMİŞ MADENCİLİK A.Ş. BİLECİK 
CAM VE CAMELYAF 
HAMMADDELERİ HAZIRLAMA 
TESİSLERİ BİLECİK MERKEZ 15000,000 

Fiziksel, 
Kimyasal Çöktürme, Kimyasal Çöktürme 

MARMARA KAĞIT VE AMBALAJ 
SAN. VE TİC. A. Ş. BİLECİK MERKEZ 2500,000 

Fiziksel, 
Kimyasal, 
Biyolojik 

Dengeleme Havuzu, Elekler, 
Kimyasal Çöktürme, Klasik 
Aktif Çamur 

DEMİRER KABLO TESİSLERİ SAN.VE 
TİC. A.Ş. BOZÜYÜK FABRİKASI BİLECİK BOZÜYÜK 80,000 

Fiziksel, 
Biyolojik 

Dengeleme Havuzu, Klasik 
Aktif Çamur 

AKGÜN TOPRAK SANAYİ İNŞAAT VE 
TİC. A.Ş. BİLECİK SÖĞÜT ŞUBESİ BİLECİK SÖĞÜT 12600,000 

Fiziksel, 
Kimyasal 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Flokülasyon, 
Koagülasyon 

AKGÜN TOPRAK SANAYİ İNŞAAT VE 
TİC. A.Ş. BİLECİK SÖĞÜT ŞUBESİ BİLECİK SÖĞÜT 50,000 Biyolojik Ardışık Kesikli Reaktör 

ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ 
SAN.VE TİC.AŞ.ARTEMA ARMATÜR 
GRUBU BİLECİK BOZÜYÜK 45,000 Biyolojik Stabilizasyon Havuzu 

ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ 
SAN.VE TİC.AŞ.ARTEMA ARMATÜR 
GRUBU BİLECİK BOZÜYÜK 55,000 Kimyasal 

Kimyasal Çöktürme, 
Koagülasyon 

ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ 
SAN.VE TİC.AŞ.ARTEMA ARMATÜR 
GRUBU BİLECİK BOZÜYÜK 200,000 

Fiziksel, 
Biyolojik 

Ardışık Kesikli Reaktör, 
Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, İnce Izgara 

Sörmaş Söğüt Refrakter Malz. A.Ş. BİLECİK SÖĞÜT 50,000 Biyolojik Klasik Aktif Çamur 

UZLAR MERMER SAN.VE 
TİC.LTD.ŞTİ.OSMANELİ Ş.B. BİLECİK OSMANELİ 400,000 Fiziksel 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Kaba Izgara 



33 

VEZİR MADENCİLİK ENDÜSTRİ 
SAN.VE TIC.A.Ş.  BİLECİK MERKEZ 110,000 Fiziksel 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Kaba Izgara 

ÖZERLER MERMER MADEN İNŞAAT 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  BİLECİK OSMANELİ 55,000 Fiziksel 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Kaba Izgara 

KUZEY TAŞ MERMER MADENCİLİK 
SAN.LTD.ŞTİ.  BİLECİK OSMANELİ 115,000 Fiziksel 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Kaba Izgara 

GÖKYAR MERMER İNŞAAT TURİZM 
NAK. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. BİLECİK SÖĞÜT 0,000 

Fiziksel, 
Kimyasal 

Elekler, İnce Izgara, Kaba 
Izgara, Koagülasyon, Kum 
Tutucu 

GÖKSUTAŞ MERMER SAN. VE TİC. 
A.Ş. (BAYIRKÖY TESİSLERİ) BİLECİK MERKEZ 7,000 

Fiziksel, 
Kimyasal 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Flokülasyon, İnce 
Izgara 

NATURA MERMER MAD. İNŞ. SAN. 
VE TİC. A.Ş. BİLECİK MADEN 
OCAKLARI BİLECİK MERKEZ 100,000 Fiziksel Çöktürme, Dengeleme Havuzu 

NATURA MERMER MAD. İNŞ. SAN. 
VE TİC. A.Ş. BİLECİK MADEN 
OCAKLARI BİLECİK MERKEZ 60,000 Fiziksel Çöktürme 

TERMAL SERAMİK SAN.VE TİC.A.Ş. BİLECİK SÖĞÜT 400,000 Kimyasal 
Flokülasyon, Kimyasal 
Çöktürme, Koagülasyon 

TERMAL SERAMİK SAN.VE TİC.A.Ş. BİLECİK SÖĞÜT 200,000 
Fiziksel, 
Biyolojik 

Çöktürme, Kaba Izgara, Klasik 
Aktif Çamur 

TERMAL SERAMİK SAN.VE TİC.A.Ş. BİLECİK SÖĞÜT 1350,000 
Fiziksel, 
Kimyasal 

Flokülasyon, İnce Izgara, Kaba 
Izgara, Kimyasal Çöktürme, 
Koagülasyon 

HASAN SÜMER İNŞ. TİC. A.Ş. 
BİLECİK ŞUBESİ BİLECİK MERKEZ 37,000 Fiziksel Çöktürme 

BİEN YAPI ÜRÜNLERİ SANAYİ 
TURİZM VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ-BİLECİK ŞUBESİ BİLECİK MERKEZ 300,000 

Fiziksel, 
Biyolojik Ardışık Kesikli Reaktör 

BİEN YAPI ÜRÜNLERİ SANAYİ 
TURİZM VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ-BİLECİK ŞUBESİ BİLECİK MERKEZ 2000,000 

Fiziksel, 
Kimyasal, 
Biyolojik 

Flokülasyon, Kaba Izgara, 
Kimyasal Çöktürme, Klasik 
Aktif Çamur, Koagülasyon 

BİEN YAPI ÜRÜNLERİ SANAYİ 
TURİZM VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ-BİLECİK ŞUBESİ BİLECİK MERKEZ 200,000 Biyolojik Ardışık Kesikli Reaktör 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ 
ÜNİVERSİTESİ ATIKSU ARITMA 
TESİSİ BİLECİK MERKEZ 900,000 

Fiziksel, 
Biyolojik 

Ardışık Kesikli Reaktör, 
Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, İnce Izgara 

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE 
MAMÜLLERİ SANAYİ ANONİM 
ŞİRKETİ BİLECİK MERKEZ 100,000 

Fiziksel, 
Biyolojik, 
Dezenfeksiyon 

Ardışık Kesikli Reaktör, Kaba 
Izgara, Klor ve Bileşikleri ile 
Dezenfeksiyon, Yağ Tutucu 

DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE 
MAMÜLLERİ SANAYİ ANONİM 
ŞİRKETİ BİLECİK MERKEZ 240,000 

Fiziksel, 
Kimyasal 

Flokülasyon, İnce Izgara, Kaba 
Izgara, Kimyasal Çöktürme, 
Koagülasyon, Nötralizasyon 

TAYRAŞ BAZ YAĞ RAFİNERİ A.Ş. -
BİLECİK ŞUBESİ BİLECİK OSMANELİ 360,000 

Fiziksel, 
Biyolojik 

Fiziksel DAF, MBR (Membran 
Biyoreaktör) 

SÖĞÜT TOPRAK MADENCİLİK 
SANAYİ A.Ş. BİLECİK SÖĞÜT ŞB. 
(S:84906 I-B KİL OCAĞI, LECAT, 
MANYEZİT, KİREÇ ÜRETİM VE 
TEHLİKESİZ ATIK GERİ KAZANIM 
TESİSİ) BİLECİK SÖĞÜT 10,000 Biyolojik Ardışık Kesikli Reaktör 

SÖĞÜT TOPRAK MADENCİLİK 
SANAYİ A.Ş. BİLECİK SÖĞÜT ŞB. 
(S:84906 I-B KİL OCAĞI, LECAT, 
MANYEZİT, KİREÇ ÜRETİM VE 
TEHLİKESİZ ATIK GERİ KAZANIM 
TESİSİ) BİLECİK SÖĞÜT 30,000 Biyolojik Ardışık Kesikli Reaktör 



34 

ÖZ DAĞ İŞ MADENCİLİK NAKLİYAT 
HAFRİYAT İNŞAAT PETROL SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
BİLECİK ŞUBESİ BİLECİK MERKEZ 73,600 Fiziksel Çöktürme 

TÜRK YTONG SAN. A.Ş. BİLECİK MERKEZ 11,500 Biyolojik Klasik Aktif Çamur 

ARI HAFR. NAK. İNŞ. MALZ. SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ. HAZIR BETON TESİSİ 
BOZÜYÜK ŞUBESİ BİLECİK BOZÜYÜK 38,000 Fiziksel Çöktürme 

ERŞAN ET VE ET ÜRÜNLERİ SANAYİ 
VE Tİ CARET A.Ş. BİLECİK MERKEZ 150,000 İleri Biyolojik 

Uzun Havalandırmalı Aktif 
Çamur (N+P Giderimi) 

AKGÜN SERAMİK SANAYİVE 
TİC.A.Ş. BİLECİK PAZARYERİ 24000,000 

Fiziksel, 
Kimyasal 

Çöktürme, Flokülasyon, 
Koagülasyon, Kum Tutucu 

AKGÜN SERAMİK SANAYİVE 
TİC.A.Ş. BİLECİK PAZARYERİ 80,000 Biyolojik Klasik Aktif Çamur 

ACCURIDE WHEELS BİLECİK JANT 
SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ BİLECİK 
ŞUBESİ BİLECİK MERKEZ 200,000 Kimyasal 

Flokülasyon, Kimyasal 
Çöktürme, Nötralizasyon 

ACCURIDE WHEELS BİLECİK JANT 
SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ BİLECİK 
ŞUBESİ BİLECİK MERKEZ 50,000 Biyolojik Klasik Aktif Çamur 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 300,000 

Fiziksel, 
Kimyasal 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Flokülasyon, Kimyasal 
Çöktürme, Kimyasal DAF, 
Koagülasyon, Nötralizasyon 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 500,000 

Fiziksel, 
Kimyasal 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Flokülasyon, Kimyasal 
Çöktürme, Kimyasal DAF, 
Koagülasyon, Nötralizasyon 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 80,000 Biyolojik Ardışık Kesikli Reaktör 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 2580,000 

Fiziksel, 
Kimyasal 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Flokülasyon, Kimyasal 
Çöktürme, Koagülasyon 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 400,000 

Fiziksel, 
Kimyasal 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Flokülasyon, Kimyasal 
Çöktürme, Kimyasal DAF, 
Koagülasyon, Nötralizasyon 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 200,000 

Fiziksel, 
Kimyasal 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Flokülasyon, Kimyasal 
Çöktürme, Kimyasal DAF, 
Koagülasyon, Nötralizasyon 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 20,000 

Fiziksel, 
Biyolojik, 
Dezenfeksiyon 

Ardışık Kesikli Reaktör, 
Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Klor ve Bileşikleri ile 
Dezenfeksiyon 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 200,000 

Fiziksel, 
Biyolojik, 
Dezenfeksiyon 

Ardışık Kesikli Reaktör, 
Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Klor ve Bileşikleri ile 
Dezenfeksiyon 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 40,000 

Fiziksel, 
Biyolojik, 
Dezenfeksiyon 

Ardışık Kesikli Reaktör, 
Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Klor ve Bileşikleri ile 
Dezenfeksiyon 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 20,000 

Fiziksel, 
Biyolojik, 
Dezenfeksiyon 

Ardışık Kesikli Reaktör, 
Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Klor ve Bileşikleri ile 
Dezenfeksiyon 



35 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 150,000 

Fiziksel, 
Biyolojik, 
Dezenfeksiyon 

Ardışık Kesikli Reaktör, 
Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Klor ve Bileşikleri ile 
Dezenfeksiyon 

VİTRA KARO SAN VE TİC. A. Ş. 
BOZÜYÜK  TESİSİ BİLECİK BOZÜYÜK 180,000 

Fiziksel, 
Kimyasal, İleri 
Fiziksel 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Flokülasyon, Kimyasal 
Çöktürme, Koagülasyon, Kum 
Filtre 

SAFİ ÇİMENTO ÜRETİM SAN. VE 
TİC. A.Ş. BİLECİK 1 ŞUBESİ-
ÇİMENTO FAB.-HAZIR BETON 
TESİSİ-KIRMA ELEME TESİSİ-
IR74220-IR74221-IR74223-
IR77425-IR39822-IR200701288 
NOLU OCAKLAR BİLECİK MERKEZ 120,000 

Fiziksel, 
Biyolojik 

Dengeleme Havuzu, Klasik 
Aktif Çamur 

BİEN YAPI ÜRÜNLERİ SANAYİ 
TURİZM VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ. - BOZÜYÜK ŞUBESİ BİLECİK BOZÜYÜK 20200,000 

Fiziksel, 
Kimyasal, 
Dezenfeksiyon, 
İleri Fiziksel 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Flokülasyon, Kaba 
Izgara, Kimyasal Çöktürme, 
Klor ve Bileşikleri ile 
Dezenfeksiyon, Koagülasyon, 
Kum Filtre, Kum Tutucu 

Federal Mermer Madencilik 
Elektrik İnşaat Taahhüt Ticaret ve 
Sanayi A.Ş. BİLECİK MERKEZ 20,000 

Fiziksel, 
Biyolojik 

Çöktürme, Dengeleme 
Havuzu, Klasik Aktif Çamur 

Federal Mermer Madencilik 
Elektrik İnşaat Taahhüt Ticaret ve 
Sanayi A.Ş. BİLECİK MERKEZ 70,000 Kimyasal Kimyasal Çöktürme 

HABAŞ SINAİ VE TIBBİ GAZLAR 
İSTİHSAL END. A.Ş. BİLECİK-2 
ŞUBESİ BİLECİK MERKEZ 5,000 

Fiziksel, İleri 
Fiziksel Elekler, İyon Değişimi 

HABAŞ SINAİ VE TIBBİ GAZLAR 
İSTİHSAL END. A.Ş. BİLECİK-2 
ŞUBESİ BİLECİK MERKEZ 0,500 

Fiziksel, İleri 
Fiziksel İyon Değişimi, Kaba Izgara 

HABAŞ SINAİ VE TIBBİ GAZLAR 
İSTİHSAL END. A.Ş. BİLECİK-2 
ŞUBESİ BİLECİK MERKEZ 15,000 

Fiziksel, 
Kimyasal, İleri 
Fiziksel 

Dengeleme Havuzu, İyon 